

Provendi ApS

Petersmindevej 17, 8800 Viborg

CVR-nr. 43 36 20 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Jesper Pilgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Provendt ApS
Petersmindevej 17
8800 Viborg

CVR-nr.: 43 36 20 03
Stiftet: 1. januar 2022
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Pilgaard

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med messestand, showrooms samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af afholdte investeringer - både i udljningsmateriale til messestande, men også i en markant udvidelse af medarbejderstaben indenfor salg og produktion af messestande m.v., således at selskabet er rustet til de fremtidige opgaver i de kommende år. De afholdte investeringsomkostninger i form af øgede personaleudgifter og afskrivninger har været medvirkende til årets underskud.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2023, udviser således et resultat på -558.962 kr. Balancen udviser en egenkapital på 446.736 kr.

Den forventede udvikling

Selskabet har i 2023 investeret markant i en udvidelse af medarbejderstaben, således at selskabets organisation er rustet til de fremtidige opgaver, der er budgetteret med for 2024 og årene fremover. Der forventes en væsentlig stigning i selskabets nettoomsætning for 2024 og 2025. For 2024 forventes et mindre underskud, mens det er forventningen, at selskabets resultat vil være overskudsgivende i 2025.

Selskabskapitalen er forhøjet efter regnskabsårets udløb, og selskabets ejerkreds har indskudt ansvarlige lån, således at selskabet har den nødvendige likviditet for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.329.645	1.269.929
1 Personaleomkostninger	-3.344.547	-930.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-545.568	-285.002
Resultat før finansielle poster	-560.470	53.970
Andre finansielle indtægter	3.941	6.218
Øvrige finansielle omkostninger	-152.433	-28.073
Resultat før skat	-708.962	32.115
2 Skat af årets resultat	150.000	-3.594
Årets resultat	-558.962	28.521
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28.521
Disponeret fra overført resultat	-558.962	0
Disponeret i alt	-558.962	28.521

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	469.600	528.300
Immaterielle anlægsaktiver i alt	469.600	528.300
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.775.434	763.546
5 Indretning af lejede lokaler	87.615	51.759
Materielle anlægsaktiver i alt	1.863.049	815.305
6 Deposita	43.260	28.217
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.260	28.217
Anlægsaktiver i alt	2.375.909	1.371.822
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	115.464	0
Varebeholdninger i alt	115.464	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.755	46.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.370	15.920
Andre tilgodehavender	0	22
Periodeafgrænsningsposter	3.952	0
Tilgodehavender i alt	187.077	62.675
Likvide beholdninger	12.110	148.797
Omsætningsaktiver i alt	314.651	211.472
Aktiver i alt	2.690.560	1.583.294

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	60.000
Overført resultat	371.736	837.298
Egenkapital i alt	446.736	897.298
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.000	238.000
Hensatte forpligtelser i alt	88.000	238.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	514.216	164.639
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	514.216	164.639
7 Kortfristet del af langfristet gæld	110.000	40.000
Gæld til pengeinstitutter	755.180	13.492
Modtagne forudbetalinger fra kunder	202.618	42.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.932	49.893
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.734
Anden gæld	460.878	110.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.641.608	283.357
Gældsforpligtelser i alt	2.155.824	447.996
Passiver i alt	2.690.560	1.583.294
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	528.777	568.777
Kontant kapitaludvidelse	20.000	280.000	0	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	28.521	28.521
Overført til overført resultat	0	-280.000	280.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	0	837.298	897.298
Kontant kapitaludvidelse	15.000	93.400	0	108.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-558.962	-558.962
Overført til overført resultat	0	-93.400	93.400	0
	75.000	0	371.736	446.736

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.030.082	923.733
Pensioner	271.044	0
Andre omkostninger til social sikring	43.421	7.224
	<u>3.344.547</u>	<u>930.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	26.734
Årets regulering af udskudt skat	-150.000	-23.140
	<u>-150.000</u>	<u>3.594</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	587.000	587.000
Kostpris ultimo	<u>587.000</u>	<u>587.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-58.700	0
Årets afskrivninger	-58.700	-58.700
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-117.400</u>	<u>-58.700</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>469.600</u>	<u>528.300</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	901.176	600.000
Tilgang i årets løb	<u>1.360.574</u>	<u>301.176</u>
Kostpris ultimo	<u>2.261.750</u>	<u>901.176</u>
Af- og nedskrivninger primo	-137.630	0
Årets afskrivninger	<u>-348.686</u>	<u>-137.630</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-486.316</u>	<u>-137.630</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.775.434</u>	<u>763.546</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	51.759	0
Tilgang i årets løb	<u>50.474</u>	<u>51.759</u>
Kostpris ultimo	<u>102.233</u>	<u>51.759</u>
Årets afskrivninger	<u>-14.618</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-14.618</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>87.615</u>	<u>51.759</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	28.216	25.898
Tilgang i årets løb	43.260	2.319
Afgang i årets løb	<u>-28.216</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>43.260</u>	<u>28.217</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.260</u>	<u>28.217</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	624.216	110.000	514.216	0
	624.216	110.000	514.216	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som udgør 1.380 t.kr. på balancedagen, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmidler	1.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178
Goodwill	470

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Der er indgået en ny lejekontrakt i marts 2024 med 10 års uopsigelig og med en årlig leje på 1.015 t.kr.

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har i 2024 indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlige leje- og leasingforpligtelse på 121 t.kr. Leje- og leasingaftalerne har en restløbetid på 12-60 måneder og en samlet resterende leje- og leasingydelse på 471 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Pilgaard Holding ApS, CVR-nr. 43 50 09 45, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Pilgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Pilgaard

Direktør

ID: 33ce9816-87bd-498d-82fd-fcbc976611d4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 10:07:58

Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Søndergaard Nielsen

Revisor

ID: 49af87d1-ea63-4e47-861c-fa5ecb45698e

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 10:11:31

Underskrevet med MitID



Jesper Pilgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Pilgaard

Dirigent

ID: 33ce9816-87bd-498d-82fd-fcbc976611d4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 10:12:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: at194b7jusuw251839075

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.